ערעור על פסק דין של בית הדין הצבאי המחוזי במחוז שיפוטי המרכז שניתן בתיק מרכז (מחוזי) 53/16 (סא"ל שחר גרינברג – אב"ד; רס"ן לילך ארד – שופטת; רס"ן דוד שמלאשווילי – שופט) ביום 4.3.2018. הערעור (חומרת העונש) התקבל.

פסק דין

רקע

1. סמל ש' ה', המערער, הורשע, לאחר שמיעת ראיות, בעבירות של הטרדה מינית בצוותא, לפי סעיפים 3(א)5(5) וסעיף 5(א) לחוק למניעת הטרדה מינית, התשנ"ח-1998 וסעיף 29(ב) לחוק העונשין, התשל"ז-1977; פגיעה בפרטיות בצוותא, לפי סעיפים 5 ו-2(3) לחוק הגנת הפרטיות, התשמ"א-1981 ולפי סעיף 29(ב) לחוק העונשין; ופגיעה בפרטיות בצוותא, לפי סעיפים 5 ו-2(4) לחוק הגנת הפרטיות וסעיף 29(ב) לחוק העונשין.

2. בית הדין קמא גזר על המערער 100 ימי מאסר לריצוי בפועל, בניכוי ימי מעצרו; שלושה חודשי מאסר על תנאי למשך שלוש שנים, לבל יעבור עבירה לפי החוק

למניעת הטרדה מינית או לחוק הגנת הפרטיות; והורדה לדרגת טוראי.

סוף דבר, מצאנו להתערב קמעא בעונש המאסר בפועל ולהעמידו על תשעים (90) ימים, בניכוי ימי מעצרו.

29. ערעור ההגנה על חומרת העונש מתקבל, אפוא, כמפורט לעיל. יתר רכיבי הענישה כקביעת בית הדין קמא.

30. על המערער להתייצב ביום ב', 11.6.2018, עד לשעה 10:00, בבס"כ XXX, לריצוי עונש המאסר בפועל.

ניתן והודע היום, כ"א בסיון התשע"ח, 4 ביוני 2018, בפומבי ובמעמד הצדדים.

שופטת המשנה לנשיא הנשיא
למקור נאמן העתק חתימת המגיה: _____
מכני קורל סרן
הדין בית קצינת תאריך: _____